

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

LJ Montage A/S
Søndergårdsvej 5
Hvolbæk
8660 Skanderborg
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 26 70 44 21

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Montage A/S Søndergårdsvej 5 Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 26 70 44 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ronnie Jensen, formand Brian Gerding Lars Erik Jensen
Direktion	Lars Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: LEJ Holding ApS, cvr.nr. 27 35 63 62

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er montage indenfor ventilationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 1.791.696, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en aktivmasse på kr. 8.147.187 og en egenkapital på kr. 1.975.974.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	14.903.402	9.358.978
1 Personaleomkostninger	-12.519.374	-8.124.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.549	-16.067
DRIFTSRESULTAT	2.344.479	1.217.916
Andre finansielle indtægter	1.179	10.521
Andre finansielle omkostninger	-7.526	-12.770
RESULTAT FØR SKAT	2.338.132	1.215.667
Skat af årets resultat	-546.436	-276.881
ÅRETS RESULTAT	1.791.696	938.786
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.791.696	938.786
DISPONERET I ALT	1.791.696	938.786

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	923.791	27.510
Materielle anlægsaktiver	923.791	27.510
Deposita	45.000	245.000
Finansielle anlægsaktiver	45.000	245.000
ANLÆGSAKTIVER	968.791	272.510
Råvarer og hjælpematerialer	2.838.400	25.000
Varebeholdninger	2.838.400	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.601.187	1.916.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.543	0
Andre tilgodehavender	59.886	50.896
Udskudt skatteaktiv	0	2.465
Periodeafgrænsningsposter	72.187	37.559
Tilgodehavender	3.840.803	2.006.965
Likvide beholdninger	499.193	86.595
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.178.396	2.118.560
AKTIVER	8.147.187	2.391.070

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.475.974	-315.722
3 EGENKAPITAL	1.975.974	184.278
Hensættelse til udskudt skat	42.435	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	42.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.005	119.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.097.469	1.030.646
Selskabsskat	501.536	92.457
Anden gæld	1.358.768	963.920
Kortfristede gældsforpligtelser	6.128.778	2.206.792
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.128.778	2.206.792
PASSIVER	8.147.187	2.391.070
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.201.050	7.521.181
Pensioner	937.438	351.483
Andre omkostninger til social sikring	380.886	252.331
	<u>12.519.374</u>	<u>8.124.995</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		1.524.979
Årets tilgang		935.827
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		<u>2.460.806</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-1.497.467
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-39.548
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-1.537.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>923.791</u>

Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-315.722	1.791.696	1.475.974
	184.278	1.791.696	1.975.974

Aktiekapitalen består af 500 aktier af nom. 1.000 kr. Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har i henhold til lejekontrakter huslejeforpligtelser på kr. 210.000.

Selskabet har pr. 31/12 2015 udstedt arbejdsgarantier for i alt kr. 192.750.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

02-05-2016 kl. 12:50:25 UTC

NEM ID 

Lars Erik Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

02-05-2016 kl. 12:50:25 UTC

NEM ID 

Ronnie Bøgeskov Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389706235834

IP: 176.222.239.203

03-05-2016 kl. 13:23:15 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

10-05-2016 kl. 11:08:37 UTC

NEM ID 

Lars Erik Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

11-05-2016 kl. 18:35:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2E2-FEQEJ-47WHG-V2WSM-ZV0XJ-Q545L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>